
ZARZĄDZENIE Nr 20/2019
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez 
Gminy Zakład Usług Komunalnych w Uzdowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 roku  
poz. 994 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2017 roku, poz. 827 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 1 Uchwały Nr XII/105/03 Rady Gminy Działdowo z dnia 
28 listopada 2003r. o powierzeniu Wójtowi Gminy Działdowo uprawnień dotyczących ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej , Wójt Gminy Działdowo zarządza co następuje :

§ 1. 1. Ustala się opłatę za wywóz 1 m³ nieczystości płynnych beczkowozem o pojemności 5 m³ :

a) w wysokości 17,75 zł/m³ + VAT  w I strefie wywozu obejmującej teren położony w obrębie 10 km od 
oczyszczalni ścieków w Uzdowie tj. miejscowości:Uzdowo, Ruszkowo, Kramarzewo, Sławkowo, Grzybiny , 
Grzybinki, Myśleta, Turza Wielka, Niestoja, Filice, Drzazgi, Sękowo, Gąsiorowo, Mosznica, Lipówka, 
Jankowice, Wilamowo, Pożary,

b) w wysokości 21,69 zł/m³  + VAT  w II strefie wywozu obejmującej miejscowości położone poza terenem 
wyznaczonym w strefie I tj. Burkat, Klęczkowo, Krasnołąka, Kisiny, Kurki, Prusinowo, Księży Dwór, 
Pierławki, Rudolfowo, Wysoka, Komorniki, Bursz, Gnojno, Gnojenko, Rywociny, Petrykozy, Zakrzewo, 
Malinowo,

2. Ustala się opłatę za wywóz 1 m³ nieczystości płynnych ciągnikiem z beczką asenizacyjną o pojemności 10m³ 
w wysokości 15,98 zł/m³ +VAT.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 114/2012 Wójta Gminy Działdowo z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Gminny Zakład 
Usług Komunalnych w Uzdowie.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 01.02.2019 r. .




